
Fornyings- og administrasjonsdepartementet tok ikke 
PHARMAQs anke til følge

Fornyings- og administrasjonsdepartementet har i dag meddelt vedtak om å avvise 
PHARMAQs anke om tvangslisens under Intervets patent på vaksiner mot Pancreas 
Disease (PD).

PHARMAQ fikk ikke medhold i sin begjæring om tvangslisens under Intervet Schering Plough sitt 
patent på vaksiner mot Pancreas Disease (PD). «Vi har mottatt avgjørelsen i dag og er skuffet på 
både våre egne og oppdretternes vegne», sier Morten Nordstad, Adm.dir. i PHARMAQ.

«Vi har ventet lenge på avgjørelsen fra departementet i spørsmålet om tvangslisens, og det ville 
vært et løft i næringens kamp mot PD om utfallet hadde vært positivt. Vi har lyktes med å utvikle en 
god PD-vaksine, men det hjelper lite når vaksinen ikke kan tas i bruk. Denne saken har hele tiden 
hatt et stort mediefokus og et sterkt engasjement fra oppdrettsnæringens side. Det underbygger 
også at det dreier seg om mer enn en ren patentstridighet når næringen har uttalt et sterkt ønske om 
en ny PD-vaksine i markedet», sier Nordstad.

For ytterligere informasjon, vennligst kontakt:

Morten Nordstad, Administrerende direktør

E- post:

Kontor: +47 23 29 85 10

Mobil: +47 907 52 853

eller

Bernt Martinsen, Direktør Kundeservice og Klinisk FoU

Kontor: +47 23 29 85 50

Mobil: +47 971 80 852

morten.nordstad@pharmaq.no
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PHARMAQ er verdens ledende farmasøytiske selskap rettet mot akvakulturnæringen. Selskapet utvikler sikre og effektive 
legemidler med god miljøprofil gjennom målrettet forskning og dedikerte medarbeidere. PHARMAQs vaksiner fremstilles i 
et spesialbygget produksjonsanlegg i Overhalla, Nord Trøndelag. Administrasjon, forskning og utvikling ligger i Oslo. Med 
datterselskap i Chile, Storbritannia og Vietnam har PHARMAQ mer enn 120 medarbeidere. Produktene markedsføres i 
Europa, Nord- og Sør-Amerika samt Asia. PHARMAQs hovedeiere er Orkla og investeringsselskapet Kverva. Ledelsen og 
de ansatte har betydelig eierandel i selskapet. For mer informasjon, se gjerne vår nettside www.pharmaq.no
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